طرف ها ضمن بررسی و تبادل نظر در زمینه موضوعات مندرج در دستور کار کمیسیون حاضر، در موارد ذیل تفاهم نمودند:

## ۱- مسائل ساماندهی

- ۱-۱- طرف ها در اجرای اسناد منعقدہ در دیدارهای جناب آقای حسن روحانی و جناب آقای قربانقلی بردی محمداف روسای محترم جمهور در ۲۰ اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۱۱ مارس ۲۰۱۵ در عشق آباد، ۱ آذر ۱۳۹۴ برابر با ۲۱ نوامبر ۲۰۱۵ در تهران و ۷ و ۸ فروردین ۱۳۹۷ برابر با ۲۷ و ۲۸ مارس ۲۰۱۸ در عشق آباد تاکید نمودند.
- ۱-۲- طرف ها با اشاره به رایزنی در فضای سازنده بین هیات های دو کشور در جریان سفر رسمی هیات ترکمنستان به سرپرستی جناب آقای رشید مردوف معاون محترم رئیس کابینه وزرا و وزیر امور خارجه ترکمنستان در ۲۲-۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ برابر با ۱۳-۱۲ می ۲۰۱۸ به تهران و سفر رسمی هیات ایرانی سرپرستی جناب آقای محمدجواد ظریف وزیر محترم امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ۲۲-۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر با ۱۳-۱۲ می ۲۰۱۹ به عشق آباد، بر ضرورت اتخاذ اقدامات دقیق پیرامون موضوعات مورد اشاره در گفتگوهای مذکور توافق کردند.
- ۱-۳- طرف ها تاکید نمودند که این رایزنی ها در مرحله ای مهم در خصوص اقدامات مربوط به پانزدهمین نشست کمیسیون مشترک می باشد.

## ۲- سوخت و انرژی